...L..---~

Prefeitura muni1:ipal de Barra da liarEas •

'--"

~

MATO GROSSO
= DECRETO NO ~62 DE ;$0 OE SETEMBRO OE 1. 982 =

= DISPÔE SÕ6RE ABERTURA OE CRÉDITO SUPLEMENTAR =
JDNIR DE OLIVEIRA SOUZH,Prafaito Municipal da
serra do GarçestEstado de Mata Grosso , no uso

da sues etribuiçÕss , a , com basa no artigo nc

05 de Lei Municipal n~ ?59 da 24.11 . 81 .

D E C R E T A:
Art . 10 - Fica aberto a crédito suplementar '

no valor de ~S 4. 640 . 000 , 00 ( Quatro MilhÕea , Salacentos a wuaranta Mil - , Cruzeiros), destinadas a dar cobertura as seguintes dotaçoes orçamenta -

rias:
03. 07. 020. 2020 . 3. 1.1 . 1. - Ficha nQ 0001

03. 07 . Q2Q. 2Q20 e3ele3e2e - R

03 . 22. 137.2024. 3. 1.3. 2. - "
03.07.021 . 2030. 3. 1.1 . 1. - •

03.07 . 021. 2030. 3.1.3 . 2. - li

.. 0004

• 0009

" 0019
li 0022

03.07. 021.2032. 3. l.J.2. - • " 0024

09 . 51 . 264.2042. 3. 1.3. 2. - " n 0040
10.60. 327 . 2044 . 3. 1.3. 2. - n n 0046

03 . 07. 021. 2048. 3. 1.3. l . -
03 . 07. 021 . 2062. 3. 1.3. 2. -

03. 07 . 021 . 2064. 3. 1.2.0. -

03 . 07 . 021. 2064. 3. 1.3. 2. -

03. 08. 030. 2082. 3.1.2. 0. -

03.07 . 021. 2092. 3. l.2.0. -

03 . 0? . 021 . 2094. 3. l.3 . l . -

10. 60. 325. 2108. 3. 1.1. 1. -

10. 60. 325. 2108. 3.1.2. 0. -

lu . 60 . 575. 2116. 3. 1.2. 0. -

10. 60. 575. 2116. 3.1.3. 2. -

06. 42. 020. 2118. 3.1.3.2. -

..
li

"
"
"
li

"
n

•
..
•
"

"
lt

"
li

•
li

•
li

n

li

•
li

0058

0082

0084

0086

0111

0130

0136

0166

0167

0181

0183

0187
08. 42. 188. 2120 . 3. l.3.2. - li • 0192

08. 42. 188. 1083. 4. 1. 2. D. - n • 0193

05. 22. 136. 2126 . 3. 1.2. 0. - • li 0208

13. 75. 021 . 2146. 3.1.2.0. - n n 0241

16. 88. 021. 2160. J . l.l . l . - li " 025?

200. 000 , 00

200 . 000, 00

so. 000 , 00

450 . 00D , OO

450. 000, 00

730 . 000 , 00

100. 000 , 00

100. 000 , 00

so. 000 , 00

10. 000 , 00

so. 000 , 00

so . 000 , 00

l00. 000, 00
200. 000, 00

30 . 000 , 00

soo . 000, 00

ioo . 000, 00

soo. oao , oo

ioo. 000, 00

ioo . 000, 00

30. 000, 00

40 . 000, 00

irJo. aaa , oo

100. 000, 00

200 . 000 , 00

16. 88 . 534 . 2168. 3. 1.2.0. - " • 0276 100. 000 1 00
Total •••••••••••• • •••• res. 4. 640. 000, 00

Prefeitura muni1ipal de Barra da liar1as •
MATO GROSSO

Con •••

,
Art . 2Q - Para cobertura do credito aci

ma sarão usadas recursos oriundos de anulação parciais abaixo;

04.07.112.1053.4.1.l.O. - Ficha nu 145 ~S . 4.640.000,00

Art . Jg - Revogadas as dispoaiçÕee am
, , , -

contrario, esta Decreta entrara am vigor na data d• sua publicaçao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

'--'

Barra do Garçaa-MT.,30da Setembro da l . 982

Jor111r
Prefeito Municipal

DSRB/ . :